
UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. 
poz. 2720 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycje 8 i 9 tabeli otrzymują brzmienie: 

L.p. SOŁECTWO INKASENT 
1 2 3 
8 KADŁUB - WIEŚ  sołtys – Mateusz Kazek  
9 KADŁUB - PIEC sołtys – Katarzyna Ferdynus - Szłapa 

2) pozycja 17 tabeli otrzymuje brzmienie: 

L.p. SOŁECTWO INKASENT 
1 2 3 
17 OSIEK sołtys – Karina Pordzik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 9AC81653-AEDB-4A03-995B-FDA046F7B270. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


